
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  1     DEL  06/02/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

ELEMENTI  SI PROPONE
ESSENZIALI l'approvazione dei verbali di deliberazione della seduta precedente

del 30.12.2019 da n.
88 a n. 90, se il Consiglio la ritiene regolare:
1. Deliberazione C.C. n. 88 del 30.12.2019: ''Lettura ed
approvazione verbali sedute precedenti";
2. Deliberazione C.C. n. 89 del 30.12.2019: "Approvazione Piano di
Razionalizzazione
ordinaria delle partecipazioni ex art. 20 D.lgs. 19 agosto 2016, n.
175 e s.m.i. Ricognizione partecipazioni possedute al 31.12.2018. -
Individuazione
partecipazioni da alienare e/o conservare. Relative determinazioni";
3. Deliberazione C.C. n. 90 del 30.12.2019: "Sostituzione
componente della 1° Commissione Consiliare Permanente a seguito
dimissioni del Consigliere Salvatore Lionti".
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto: "Lettura ed approvazione
verbali seduta precedente";
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Amministrativa e Socio culturale
assistenziale: Dott. Andrea Catalfamo;
Visto il parere Non dovuto per quanto concerne la regolarità
contabile;
Con voti favorevoli n. 8 (otto): Bombaci, Calà , Da Campo, Giuffrè,
Mancuso, Scarpaci, Ventura e Saccone;
Astenuti n. 1 (uno): Caliri ( perché assente nella precedente
seduta); espressi per alzata di mano dai n. 9 (nove) consiglieri
presenti e votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto: " Lettura
ed approvazione verbali seduta precedente".

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


